令和６年１１月 ７日

保護者様

地域の皆様

茅ヶ崎市立円蔵小学校

                               校 長  山井 美奈子

「土曜参観」「学校へ行こう DAYS」のお知らせ

  清秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  また、日頃より本校の教育活動へのご支援ご協力に深く感謝しております。

  今年度の「土曜参観・学校へ行こう DAYS」の授業公開を次のとおり実施いたします。お子

さまの授業等をご参観いただけますよう、ご案内申し上げます。

   また、時間割等の詳細につきましては、後日お知らせいたします。

  なお防犯上の観点から、ご来校の際は正門側昇降口からお入りいただき、受付をしていただ

きますようお願いいたします。

❏土曜参観        １１月２３日（土）［１１月２５日（月）代休］

❏学校へ行こう DAYS    １１月２６日（火）・１１月２７日（水）

１１月２３日

（土）

１１月２６日

（火）

１１月２７日

（水）

１校時

8:50～ 9:35
※参観はできません。

２校時

9:40～ 10:25

２０分休み

10:25～10:45

３校時

10:45～11:30

４校時

11:35～12:20
※参観はできません。

 給  食
※参観はできません。

清掃・昼休み

５校時

13:45～14:30

４・５・６年生 授業参観

※１・２・３年生・

なかよし級の

参観はできません

１・２・３年生・なかよし級

授業参観

※４・５・６年生の

参観はできません

懇談会   ４・５・６年生 １・２・３年生・なかよし級

※授業中の教室・廊下・階段等での私語や携帯電話等の使用はご遠慮ください。

   また、写真・ビデオ等の撮影については禁止いたします。ご協力ください。

※上履きと外履き入れをご用意いただき、保護者証の着用をお願いいたします。

 （保護者証をお持ちでない方は、受付にて入校証をお渡しいたします。）

※自家用車での来校はできません。また、自転車は正門付近の所定の場所に駐輪願います。

参
観
は
２･

３
時
間
目
で
す

授
業
内
容
は
受
付
に
掲
示
し
ま
す

参
観
は
２･

３
時
間
目
で
す

授
業
内
容
は
受
付
に
掲
示
し
ま
す

参
観
は
２･

３
時
間
目
で
す

授
業
内
容
は
受
付
に
掲
示
し
ま
す